П Р О Т О К О Л

проведения первого этапа двухэтапного конкурса на оказание услуг по

сопровождению автоматизированной информационной системы

планирования и исполнения бюджета

от 08 августа 2025 года                        №1238/3

Председательствовал:

Заместитель председателя конкурсной комиссии по проведению

двухэтапного конкурса на оказание услуг по сопровождению

автоматизированной информационной системы планирования и исполнения

бюджета (далее – Конкурсная комиссия), начальник отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных систем и вычислительной

техники Департамента управления делами Шмойлов В.Д.

Присутствовали члены Конкурсной комиссии:

Никитина Н.Ю. – консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь Конкурсной комиссии)

Дунаевская О.В. – заместитель начальника отдела административно –

хозяйственной деятельности Департамента

управления делами

Шингалеев А.В. – советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами

2

Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя

Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 июля 2025 года № 197.

1. Конкурсной комиссией проведено обсуждение относительно

предложений о качестве оказываемых услуг и иных предложений об условиях

исполнения договора, содержащихся в заявках участников Двухэтапного

конкурса на оказание услуг по сопровождению автоматизированной

информационной системы планирования и исполнения бюджета (далее –

Двухэтапный конкурс). Обсуждение проведено 08 августа 2025 года в 12:00 по

московскому времени по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корпус «С») с единственным участником

Двухэтапного конкурса: ООО «Авангард +» (194156, г. Санкт-Петербург,

вн.тер.г. муниципальный округ Светлановское, пр-кт Энгельса, д. 33 к. 1,

литера А, помещ\офис 1-Н\402).

2. По результатам обсуждения на голосование поставлен вопрос об

уточнении условий Двухэтапного конкурса.

Конкурсная комиссия единогласно приняла решение не уточнять

условия Двухэтапного конкурса.

3. Процедура вскрытия конвертов с окончательными заявками на участие

во втором этапе Двухэтапного конкурса состоится 11 августа 2025 года в

12 часов 00 минут по московскому времени по адресу 115114, г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корпус «С»). Срок приема окончательных заявок

истекает 11 августа 2025 года в 11 часов 30 минут по московскому времени.

3

4. Протокол проведения первого этапа Двухэтапного конкурса подлежит

размещению на официальном сайте Евразийской экономической комиссии

https://eec.eaeunion.org.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

      ___________________В.Д. Шмойлов

Члены Конкурсной комиссии:

      ___________________О.В. Дунаевская

      ___________________А.В. Шингалеев

Секретарь Конкурсной комиссии:

      ___________________Н.Ю. Никитина